令和７年４月８日

保護者 様

君津市立周西の丘小学校

転入職員一同

着 任 の ご 挨 拶

春陽の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

日頃より、本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力をいただき、心よ

り厚く御礼申し上げます。

さて、令和６年度末の定期人事異動により、私たち５名は周西の丘小学校

に着任いたしました。微力ではありますが、周西の丘小学校の教育に全力を

尽くす所存です。どうぞよろしくお願いいたします。

結びに、皆様方のご健勝とご発展をご祈念いたしまして、着任のご挨拶と

させていただきます。

記

校 長 青 木 利 徳 君津市立周西小学校より

教 諭 上 田 薫 君津市立周南小学校より

教 諭 鈴 木 貴 子 君津市立貞元小学校より

教 諭 草 間 雄 紀 新規採用

講 師 勝 野 紗 紀 子 君津市立周南小学校より